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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 26 AGOSTO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

26 AGOSTO
SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

PROMOZ IONE  VAL IDA  DA  LUNEDI  18  AGOSTO  A  LUNEDI  25     AGOSTO  2025  SALVO  ESAURIMENTO  SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI 
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO 
42 LAVAGGI - 1,89 L 

€6,99 
3,70 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

MONINI  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€5,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DEL MONTE  
PASSATA CLASSICA 
690 g 

€0,79 
1,14 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DIVELLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,49 
0,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
9x60 g 

€6,99 
12,94 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
GALLETTI / TARALLUCCI / MACINE / 
MOLINETTI / RIGOLI 800 g / PRIMIZIE / 
CAMPAGNOLE / BISCOTTONE 700 g 

€2,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

EVA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA BIPACK  
REGULAR / ZERO 
2x1,5 L 

€2,89 
0,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€5,49 
 

SCONTO

LAVAGGI
42

CONFEZIONE

X6
90g

CONFEZIONE
BIPACK

ROTOLI
8
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

AGROMONTE  
SALSA DI POMODORI  
CILIEGINO / DATTERINO 330 g 

€1,39 
4,21 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE  
NAPOLI / INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€7,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DORIA  
BISCOTTI ATENE 
1 kg 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
3x70 g 

€1,99 
9,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
450 g 

€2,29 
5,09 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MOTTA COPPA DEL NONNO 
CLASSICA 
390 g 

€3,49 
8,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

POGGIO ULIVI FOCO TOSCANA 
IGT ROSSO  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCUDO FILETTI DI ACCIUGHE  
IN OLIO DI SEMI 
80 g 

€1,49 
18,62 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA 
350 g 

€2,99 
8,54 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CONSILIA  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,59 
 

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”

CONFEZIONE

CAPSULE
40

CONFEZIONE

X3
70g

kg
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
FLAUTI  
CIOCCOLATO / LATTE / STRACCIATELLA 280 g 

€2,19 
7,82 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ESTATHE’ LIMONE / PESCA / 
ZERO LIMONE / ZERO PESCA 
1,5 L 

€1,69 
1,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

COLGATE BAKING SODA 
4x75 ml 

€3,99 
13,30 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

CERES STRONG ALE  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€4,49 
4,54 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO 
1 L 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VIDAL  
BAGNOSCHIUMA 
600 ml 

€1,49 
2,48 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ELVIVE  
SHAMPOO 300 ml /  
BALSAMO 250 ml VARI TIPI 

€2,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NIVEA  
CREMA CORPO 
500 ml 

€4,99 
9,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PERLA  
COMPRAMI BOBINA 
600 STRAPPI 

€3,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

X4
75ml
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BOVINO ADULTO
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Speciale Straccetti
LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

STRACCETTI 
 DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI 

 DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€2,09 
20,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI VITELLO 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI SUINO 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI POLLO 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

VITELLO

AIA  
SPINACINA CLASSICA  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

AIA  
COTOLETTA DI POLLO  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU POLLO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

FILENI BIO 
HAMBURGER TACCHINO  

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI BIO 
POLPETTA POLLO 

TACCHINO 
A CONFEZIONE 

€4,79 
 

FILENI VELINE PETTO  
DI POLLO N/ANTIBIOTICO 

al kg 

€17,19 
 

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

AIA BIGGER TACCHINO 
COTOLETTA  

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

AIA BON ROLL  
CLASSICO 680 g 

SENZA GLUTINE  

€5,99 
8,81 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO  

A CONFEZIONE 

€4,68 
 

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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SUINO POLLO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI 
 DI VITELLO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI VITELLO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  

DI SUINO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE DI SUINO 
al kg 

€7,99 
 

SCONTO

SALSICCE DI SUINO  

DEI CASTELLI ROMANI 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FRANCESINE DI POLLO 
al kg 

€4,49 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA
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6

  S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

S P E C I A L E  
PREPARATI DA NOI

LENTI PROSCIUTTO COTTO GRIGLIATO RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BERETTA CACCIATORE DOP 
MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LENTI CARPACCIO DI BRESAOLA NAZIONALE 
l’etto €2,99 

29,90 €/kg

CTS CAPOCOLLO STAGIONATO 
DOLCE / PICCANTE TRANCIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA SUPERBA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SORRENTINO SALAME 
MILANETTO / UNGHERESETTO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

BRESAOLA PUNTA 
D'ANCA ATM 

100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

TACCHINO ARROSTO 
ATM 
100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTA 

QUALITA' l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

COATI 
 PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO BORDO' l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK 
MONTAGNA 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2

ETTI
2

TRANCIO
SCAROLA  

RIPASSATA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

PASTA FREDDA 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg 

CLAI SALAME 100% ITALIANO 
MILANO / UNGHERESE  
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

FERRARINI 1956 
PROSCIUTTO COTTO BIG 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO
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FATTORIE DEGLI ALBURNI 100% 
LATTE ITALIANO BOCCONCINO  
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTA VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO FORMAGGIO 
MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
CANESTRATO MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA CACIO 
AL PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO 
PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €0,99 

 9,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE CONDITE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ALVERESE SALSICCIA 
TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
GUANCIALE NAZIONALE 

ALLA AMATRICIANA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIO ROMANO  
DI PECORA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA MARELLA  

DI CAPRA l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

VOL. 18 AGOSTO 2025.qxp  04/08/25  12:30  Pagina 7



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

PREPARATI PER VOI

8

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,39 
5,65 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI  

400 g 

€6,19 
15,48 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
NASELLO CON VERDURE 
MEDITERRANEE / FIORI 

DI MERLUZZO 
POMODORO E OLIVE  

300 g 

€4,19 
13,97 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FISH & CHIPS BURGER XL / FISH 
BURGER XL 270 g / NUGGETS DI 
SALMONE 220 g / NUGGETS DI 

MERLUZZO D’ALASKA 245 g / FISH 
& CROCK DI MERLUZZO D’ALASKA 

250 g / FILETTI DI MERLUZZO IN 
PASTELLA 240 g 

€3,99 
 

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

450 g 

€2,29 
5,09 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ARBI FRUTTI DI MARE 
300 g €3,79 

12,63 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
PLATESSA CROCCANTE 
230 g €3,99 

17,35 €/kg

ACQUARIO FILETTI DI 
ALICI 

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

VALSOIA BURGER 
VEGETALI 
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

KIOENE BURGER 
SPINACI / CECI 
2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

GARBO HAPPY MIX 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

ORATE 300-600 
ALLEVATE ITALIA 

al kg 

€11,99 
 

MAZZANCOLLE 60-70  
DEC. ALLEVATE ECUADOR 

al kg 

€8,99 
 

FILETTO  
DI PERSICO 

al kg 

€11,99 
 

SCAMPI  
ESTERI 30-40 

al kg 

€9,99 
 

POLIPETTI  
DEC. 
al kg 

€8,99 
 

FILETTI  
DI ORATA XL 

160 g 

€7,49 
46,81 €/kg

RITAGLI  
DI TONNO  

90 g 

€3,99 
44,33 €/kg

PESCE SPADA  
ALLA SICILIANA 

330 g 

€4,99 
15,12 €/kg

OSTRICHE 
500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI 

240 g 

€4,99 
20,79 €/kg

ORZOTTO DI MARE 
CON MAZZANCOLLE E 

ORTICA 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg
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ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  

CLASSICA / MIX 104 g 

€2,99 
28,75 €/kg

SCONTO

ALGIDA 
FIORDIFRAGOLA  

408 g 

€3,99 
9,78 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
MINI DOUBLE CARAMEL  

CHOCOLATE 283,5 g / PISTACCHIO 
GIANDUIA 256,5 g / WHITE E 

WHITE ALMOND 256,8 g / CLASSIC 
ALMOND WHITE CHOCOLATE 254 g 

/ DOUBLE BILLIONAIRE 282 g 

€3,49 
 

SCONTO

ALGIDA 
MAGNUM POT  

CLASSIC 297 g / ALMOND 297 g / 
DOUBLE SALTED CARAMEL 310 g / 

HAZELNUT 310 g 

€2,99 
 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
BILLIONAIRE 213 g /  

CARAMELLO SALATO MANDORLE 
222 g / WHITE CHOCO / COOKIE 

222 g / FRAC 186 g 

€3,49 
 

SCONTO

SIGEL  
CREMA SICILIANA / CROSCE’ / 
CASSATA SICILIANA / 
MARASCA / CUORE NERO / 
CROCCANTE SICILIANO 1350 g €7,99 

5,92 €/kg

FRANUI LAMPONI  
CIOCCOLATO BIANCO 
FONDENTE / CIOCCOLATO 
BIANCO LATTE 150 g €5,49 

36,60 €/kg

NUII MINI MIX  
CARAMELLO SALATO 
FONDENTE E MIRTILLI / 
MIELE COCCO E MANGO 
253/264 g €3,49 

 

GELATERIA CALLIPO 
CREME PREGIATE  
CIOCCOLATO / NOCI E FICHI / 
PISTACCHIO 310 g €3,99 

12,87 €/kg

VALSOIA AFFOGATO  
BIANCO AMARENA / 
BIANCO CACAO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

G7 GELATO 
CARAMELLO SALATO / 
PISTACCHIO SALATO 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO 
CLASSICO  
CREMA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA TRAD. / 
PANNA / VANIGLIA 
CIOCCOLATO / LIMONE 
FRAGOLA / YOGURT MANGO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SAMMONTANA 
STECCO GRUVI 
CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / ARACHIDE / 
FONDENTE 240 g €2,49 

10,38 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
MISTI CON PORCINI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI A CUBETTI 
500 g €6,99 

13,98 €/kg
MC CAIN RUSTIC 
POTATOES 
750 g €2,49 

3,32 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
UNA TIRA L’ALTRA 
600 g €2,29 

3,82 €/kg

ASIAGO FOOD FRUTTI 
DI BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

GARBO MOZZARELLA IN 
CARROZZA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CAMEO SPEEDY PIZZA 
MARGHERITA 
4x75 g €2,99 

19,93 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA PROSCIUTTO E 
FUNGHI 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

OROGEL SOIA 
EDAMAME 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

OROGEL TRIS PANATO 
400 g €2,79 

6,98 €/kg

OROGEL SPINACI 
SAPORITI 
450 g €2,49 

5,53 €/kg

ICE BAR MULTIPACK  
BOUNTY 156,4 g / MARS 167,2 g / 

SNICKERS 192 g 

€2,99 
 

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10

ALMAVERDE BIO UVA 
NERA SENZA SEMI  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

ALMAVERDE BIO 
PATATE GIALLE  
1 kg €1,99 

 

DIMMIDISI’ VELLUTATA  
LENTICCHIE / ZUCCHINE  
350 g €1,69 

4,83 €/kg

DIMMIDISI’ ESTRATTO  
MENTA E LIMONE/ ZENZERO 
E LIMONE / POMPELMO 
ROSA E LIMONE 250 ml €1,69 

6,76 €/L

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO SUPER GOLOSO  
POLLO / SALMONE 130 g €2,69 

20,69 €/kg

DIMMIDISI’ 
LATTUGHINO  
140 g €0,89 

6,36 €/kg

BONDUELLE RICETTA  
VIVACE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP  
60 g €0,89 

14,83 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE LE 
REGIONALI  
PUGLIESE / LOMBARDA 130 g €2,19 

16,85 €/kg

PATATE GIALLE  
RESIDUO ZERO  

1,5 kg 

€1,79  
1,19 €/kg

SUSINE  
METIS  

al kg 

€2,99  
 

ANGURIA BABY  
PERLA NERA  

al kg 

€1,19  
 

PERE COSCIA  
DELL’ETNA  

750 g 

€2,49  
3,32 €/kg

MELE  
ROYAL GALA 75-80 

al kg 

€1,59  
 

PERE  
SANTA MARIA  

al kg 

€2,19  
 

UVA  
BLACK ROSE  

al kg 

€2,29  
 

PESCHE 
GIALLE AA  

al kg 

€2,49  
 

POMODORO  
DATTERINO  

500 g 

€1,59  
3,18 €/kg

NUOVO 
RACCOLTO
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FICACCI OLIVE VERDI 
GIGANTI 
170 g €1,69 

9,94 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,39 

7,72 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

SCONTO

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €2,29 

18,32 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE AROMATICHE 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

PHILADELPHIA SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA FIOR DI LATTE 
MOZZARELLA 
3x100 g €2,79 

9,30 €/kg

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,79 

15,50 €/kg

BAYERNLAND 
MOZZARELLA IN 
SFOGLIA 
130 g €1,69 

13,00 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE SCREMATO 

DURA DI PIU’ 
1 L 

€1,89 
 

PARMAREGGIO BURRO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI NODINI 
DI MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 
700 g €4,99 

7,13 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA  
LINEA  

190 g 

€1,99 
10,47 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

ZERBINATI  
ZUPPA LENTICCHIE E 
FAGIOLI / MINESTRONE 
LEGGERO 310 g €1,69 

5,45 €/kg

ANNATURA BIETA / 
CICORIA  
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ANNATURA VERZA / 
SCAROLA   
300 g €2,49 

8,30 €/kg

11
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FIORUCCI TIVOLI FUMO 
AFFETTATO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
BRESAOLA 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
SPECK ALTO ADIGE IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

CONSILIA MIX DI 
FORMAGGI 
GRATTUGIATI ITALIANI 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA CR117 16 
MESI 80 g €1,59 

19,88 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCRUDO 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE DOP 20 
MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PECORINO MATUSA 
SENZA LATTOSIO 
300 g €5,49 

18,30 €/kg

CONSILIA PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 30 MESI 
300 g €7,49 

24,97 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FETTINE AL 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
ROBIOLA CON 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
2x60 g €1,59 

13,25 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,89 

19,27 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

SOTTILETTE FUME' 
ALLA SCAMORZA  

158 g 

€1,69 
10,70 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE  
LE CREMOSE  

185 g 

€1,79 
9,68 €/kg

SCONTO
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CONSILIA YOGURT 
MAGRO 0,1%  
ANANAS / BOSCO / FRAGOLA 
/ PESCA / CAFFE’ / VANIGLIA 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

SENFTER HOT DOG 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

PARMALAT YOGURT 
INTERO VELLUTATO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

PARMALAT PIACERE DI 
YOGURT  
ALBICOCCA / CAFFE’ / 
COCCO / VANIGLIA 2x115 g €0,89 

3,87 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

WUBER WURSTEL 38 
BRAT 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

WUBER WURSTEL 38 
KRAINER 
240 g €2,99 

12,46 €/kg
WUBER WURSTEL 38 
SERVELADE 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

WUBER WURSTEL 38 
SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI SALAME 
122 g €1,49 

12,21 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI COTTO 
132 g €1,49 

11,29 €/kg

FURLOTTI FIAMMIFERI 
DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

NEGRONI STICK DI 
GUANCIALE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g €2,29 

12,72 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

SAN VINCENZO 
SPIANATINA PICCANTE 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI SALAME 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

BERETTA LINEA 
TACCHINO AL FORNO 
110 g €2,19 

19,91 €/kg
CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
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ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

EXQUISA PASTA PER 
PIZZA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg
BUITONI PASTA BRISEE 
LIGHT 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

DE ANGELIS SFOGLIA 
PER LASAGNE GLUTEN 
FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

CONSILIA SFOGLIA PER 
LASAGNA  
TRADIZIONALE / SOTTILE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
TACCHINO ZUCCHINE E 

PHILADELPHIA 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PHILADELPHIA E 

SALMONE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
TONNO PHILADELPHIA 

E OLIVE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
COTTO CARCIOFINI 

PHILADELPHIA 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

PINSA ROMANA 
RUSTICANA BIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ORVA PIADINA 
INTEGRALE BIOLOGICA 
FRESCA 
225 g €1,39 

6,18 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

NESTLE’ GALAK SNACK 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

DANONE HIPRO 
PUDDING  
CARAMELLO / CIOCCOLATO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA COCCO 
3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE  
AL LIMONE / CACAO 700 g €4,99 

7,13 €/kg

DANONE HIPRO DRINK  
FRAGOLA LAMPONE / 
MANGO 300 g €1,69 

5,63 €/kg

CONSILIA YOGURT DA 
BERE  
FRAGOLA / BANANA / ACE / 
FRUTTI BOSCO 200 g €0,69 

3,45 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
MIRTILLO 170 g €0,89 

5,24 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
FRAGOLA 250 g €0,89 

3,56 €/kg

DANONE SUPERMARIO 
YOGOLOSO  
BANANA / FRAGOLA / 
VANIGLIA 2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
MAXI DUO FRAGOLA 
VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO MAGRO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

MULLER YOGURT  
FRUTTA / GUSTI GOLOSI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

DANONE HIPRO AL 
CUCCHIAIO  
BANANA BURRO ARACHIDI / 
MIRTILLO / STRACCIATELLA / 
VANIGLIA / COCCO / 
FRAGOLA 160 g €1,09 

6,81 €/kgCENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO INTERO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

ARTIGIANPASTA PASTA 
PER LASAGNA  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO
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 I FRESCHISSIMI15

MONESIA POLPO 
MARINATO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

NORITA FILETTI DI 
ALICI MARINATE 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE GIOIOSO 
1000 g €5,99 

 

VOGLIAZZI INSALATA 
CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

VALSOIA COTOLETTE 
CON SPINACI 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER 
BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg
GARDEN GOURMET 
MINI BURGER SPINACI 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER ZUCCA 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
50 g €1,99 

39,80 €/kg ICELANDER SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CIABS SEITAN ALLA 
PIASTRA BIO 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

VALSOIA VEGETALE IL 
MORBIDINO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg
GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURGER 
PARMIGIANO 
MELANZANE E 
POMODORO 
2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURGER 
PARMIGIANO E SPINACI 
2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
BOCCONCINI 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
AL PARMIGIANO 
REGGIANO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
CON ASPARAGI / FUNGHI 
PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
FUNGHI / CARCIOFI / RAGU’ 
VEGETALE / BOSCAIOLA 180 g €1,99 

11,06 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
AMATRICIANA / BOLOGNESE 
/ NORMA 225 g €1,99 

8,84 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
GENOVESE / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO / 
NOCI / BASILICO E LIMONE 
140 g €1,89 

13,50 €/kg

DE ANGELIS 
TAGLIATELLE GLUTEN 
FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg DE ANGELIS 
TAGLIATELLE GLUTEN 
FREE CAVOLFIORE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

TORTUOVO TAGLIOLINI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

CONSILIA CHICCHE DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

FINI  
I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO 
PROSCIUTTO / TORTELLINI 
PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA 
SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / TORTELLI CARNE 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

SCONTO

RANA SFOGLIAVELO  
TORTELLINI CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI / CARNE 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

ARTIGIANPASTA 
STROZZAPRETI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg 

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg
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I FRESCHISSIMI LA DISPENSA 16

RISO GALLO BONTA’ 
PRONTE 
220 g €1,79 

8,14 €/kg

SAPORE DI MARE 
FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

PETTI POLPA 
FINISSIMA 
2x400 g €1,69 

2,11 €/kg

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ VARI GUSTI 
2x180 g €2,49 

6,92 €/kg

STAR PESTI VARI GUSTI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

SACLA’ CONDIVERDE  
CLASSICO / LIGHT 
2x290 g €2,99 

5,16 €/kg

RUMMO PASTA BIO 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI ORO 
INSALATE CLASSICHE 

1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL'OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

AIA UOVO SGUSCIATE 
DA ALLEVAMENTO A 

TERRA 
1 kg 

€3,99 
 

OVITO EXTRA FRESCHE 
UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

NATURELLE LAZIO 
UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
BIOLOGICO 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €2,29 

 

AMADORI UOVA DA 
GALLINE ALLEVATE A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,29 

 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI AVENA 

1 L 

€1,59 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,59 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,69 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 

CIOCCOLATO 
1 L 

€2,69 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 
BARISTA 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

SCALDASOLE 
SPREMUTA BIO 

ARANCE BIONDE / 
ARANCE ROSSE 

750 ml 

€3,99 
5,32 €/L

STARBUCKS IN 
LATTINA CAFFELATTE / 

CAFFELATTE CON 
CIOCCOLATO 

250 ml 

€2,29 
9,16 €/L

STARBUCKS 
FRAPPUCCINO COFFEE 

/ COFFEE CARAMELLO / 
COFFEE CIOCCOLATO 

250 ml 

€2,29 
9,16 €/L

ARBOREA A+PROTEICO 
LATTE SENZA LATTOSIO 

UHT 
1 L 

€1,69 
 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

SUSANNA 
FORMAGGINI 
140 g €1,49 

10,64 €/L

MONESIA MELANZANE 
GRIGLIATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

TRE VALLI HOPLA’ 
PREPARATO VEGETALE 
PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 
4x1 L €3,99 

1,00 €/L

SCONTO

CONSILIA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO UHT 

1 L 

€1,29 
 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
500 ml 

€0,59 
1,18 €/L

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

1x4
CONFEZIONE
LITRI

CONSILIA OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE 

1 L 

€1,59 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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 LA DISPENSA17
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NESTLE’ NESQUIK 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK 

1 L 

€2,49 
 

ERIDANIA ZUCCHERO 
DI CANNA BIOLOGICO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

RIGONI FIORDIFRUTTA 
CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

 

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI  
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,49 

8,30 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI  
CLASSICO 375 g / WAVES / 
DUO 325 g €2,69 

 

CIRIO BORLOTTI / CECI 
/ CANNELLINI 
370 g €0,89 

2,41 €/kg

KIMBO CAFFE’ AROMA 
ITALIANO 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

SAO CAFFE INTENSO 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
MIO PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €10,99 

 

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE DECAFFEINATO / 
ARABICA / PIÙ CREMA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 

 

SCONTO

FOODNESS NESPRESSO 
CAFFE’ GINSENG 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

NOSTROMO FILETTI DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 110 g €3,49 

31,73 €/kg

DELICIUS SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 125 g €1,79 

14,32 €/kg

RIO MARE 
INSALATISSIME 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

DEL MONTE MAIS 
3x140 g €2,19 

5,21 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO DI OLIVA  
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO  
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
SUGO  

ALL’ARRABBIATA / BASILICO 200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
PESTO ALLA GENOVESE  

190 g 

€1,99 
10,47 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

NOSTROMO  
TONNO LEGGERO  

3x60 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA  

3x70 g 

€1,99 
9,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X3
70g

CONFEZIONE

X3
60g

50
CAPSULE
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LA DISPENSA 18

CONSILIA HOT DOG 
CLASSICO 
250 g €0,79 

3,16 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO CUOR 
DI PANE  

CLASSICO / INTEGRALE / 
RUSTICO 325 g 

€1,69 
5,20 €/kg

MULINO BIANCO 
PUCCIA 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

GUTTIAU PANE 
GUTTIAU 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

LORIANA PIADINA 
SFOGLIATISSIMA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

DIETORELLE 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

SCONTO

INTERPAN PANINO  
CEREALI / SEMI 
2x75 g €0,99 

6,60 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO 
PREZZEMOLO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MORATO NUVOLATTE 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

PRIMAE NATUR PANE 
ARABO / ARABO 
INTEGRALE  
300 g €2,49 

8,30 €/k

SCONTO

VICENZI SAVOIARDI  
CLASSICI 300 g / FRAGOLE 
200 g €1,29 

 

MULINO BIANCO 
BISCOTTI  
CUOR DI MELA / CUOR DI 
BOSCO 300 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

OREO MINI 
4x40 g €1,59 

9,94 €/kg

VICENZI GRISBI’ 
LIMITED EDITION 
DOLCE VITA 
112 g €1,19 

10,63 €/kg

MOTTA CROISSANT 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

BAULI TRECCINA 5 
CEREALI 
210 g €1,49 

7,10 €/kg

CONSILIA CEREAL UP  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
FRUTTI ROSSI 375 g €2,29 

6,11 €/kg

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE  
MIRTILLI / ALBICOCCA 300 g €1,99 

6,63 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

GALBUSERA PROTEIN G 
FROLLINI AVENA E 
MANDORLA 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

GALBUSERA FROLLINI  
BUONI COSÌ 330 g / BUONI 
COSÌ LATTE / CEREALI COSÌ 
300 g €1,99 

 

MCVITIE’S DIGESTIVE  
ORIGINAL / INTEGRALE 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

CALVE’  
MAIONESE CLASSICA  

225 ml 

€1,29 
5,73 €/L

SCONTO

CONSILIA 
CARTA IGIENICA  

2 VELI 500 STRAPPI 
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€3,85 
 

SCONTO

CONSILIA 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
DA PESCA SOSTENIBILE 

CONFEZIONE 4x70 g 

€3,49 
12,46 €/kg 

SCONTO

ROTOLI
8

CONFEZIONE

X4
70g
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 LA DISPENSA / LE BEVANDE19
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PEPSI COLA REGULAR / 
MAX 

500 ml 

€0,65 
1,30 €/L

SAN PELLEGRINO  
ARANCIATA / 

ARANCIATA AMARA / 
CHINOTTO / COCKTAIL 

ZERO / CHINOTTO ZERO 
/ CLASSICA ZERO / 

CHINOTTO EXTRA 
33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

SAN BENEDETTO  
ARANCIATA / GASSOSA 
/ LIMONATA / GINGER / 

SANGUINELLA 
1,5 L 

€0,75 
0,50 €/L

GATORADE  
ARANCIA ROSSA / LIMONE 

1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

SCONTO

SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI CARNE 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

VALMORA ACQUA 
NATURALE 
12x50 cl €3,49 

0,58 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA NATURALE / 
LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

SAN BENEDETTO ACQUA 
SKINCARE 

220 ml 

€0,99 
4,50 €/L

SAN BENEDETTO THE’  
PESCA / LIMONE / PESCA 

SENZA ZUCCHERO / LIMONE 
SENZA ZUCCHERO 

50 cl 

€0,39 
0,78 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

40 cl 

€0,55 
1,38 €/L

SUNSWEET PRUGNE 
CALIFORNIA 
DENOCCIOLATE 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

VENTURA BB MIX 
SPRINT 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

COLFIORITO SEMI DI 
ZUCCA 230 g / SESAMO 
250 g €2,29 

 

NESTLE’ NIDINA 
OPTIPRO LATTE DI 

CRESCITA 3 
800 g 

€12,99 
16,24 €/kg

NIPIOL BISCOTTO 6 
CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

FINEST PATATINE 
COTTE IN PADELLA 
NATURAL / PAPRIKA / LIME & 
PEPE / CONTADINA 120 g €0,99 

8,25 €/kg

SCONTO

DORITOS TEX MEX  
CLASSICA / CHILI / BBQ 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

SAIWA CIPSTER 
MULTIPACK 
132 g €1,99 

15,08 €/kg

SAIWA TUC CRISP  
ORIGINAL / PAPRIKA 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

VENTURA MANDORLE 
SGUSCIATE 
2x40 g €2,39 

29,88 €/kg

VENTURA PISTACCHI IN 
GUSCIO SALATI 
150 g €3,79 

25,27 €/kg

GALBUSERA PROTEIN G 
CRACKER LEGUMI E 
SEMI 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

BIBANESI INTEGRALI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CONSILIA 
PANCROCCHELLE  
BACON / KETCHUP / PIZZA 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

CRIK CROK TUBO PLUS 
PATATINE  

ORIGINAL / PAPRIKA 
100 g 

€1,49 
14,90 €/kg

CRIK CROK TUBO PLUS 
PATATINE   

BARBEQUE / JALAPENO / 
ONIONS 

100 g 

€1,49 
14,90 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA 
70 g €1,19 

17,00 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 
CLASSICA 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

50
CONFEZIONE

x12 
cl 50

6 
BO
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IG
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E
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CONFEZIONE

cl
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LE BEVANDE 20

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

FRASCATI DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA LAZIO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA 
DONNA CIRCE IGP  

BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

5 L 

€11,99 
2,40 €/L

SCONTO

PORETTI 5 LUPPOLI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,29 
1,95 €/L

8.6 EXTREME  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€1,59 
3,18 €/L

PERONI GRAN RISERVA 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
DOPPIO MALTO / BIANCA / 
ROSSA 3x33 cl €2,59 

2,62 €/L

SCONTO

CORONA EXTRA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €3,49 

3,53 €/L

SCONTO

DREHER BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

TUBORG  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,79 
1,58 €/L

KOZEL BIRRA IN 
BOTTIGLIA CHIARA / 

DARK 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

SKIPPER SUCCHI DI 
FRUTTA 

ACE / ARANCIA ROSSA / 
MELOGRANO / FRUTTI ROSSI 

/ KIWI / FRUTTI TROPICALI / 
PESCA 

1 L 

€1,39 
 

PFANNER NETTARE DI 
GUAVA 

25% / NETTARE DI 
MANGO E MARACUJA 

1 L 

€1,69 
 

YOGA ZERO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ACE / FRUTTI ROSSI / 
MULTIFRUTTI 500 ml 

€0,59 
1,18 €/L

PFANNER SPREMUTA 
DI FRUTTA  

#STAI SERENO CANAPA 
MAGNESIO / #FATTI BELL* 
CURCUMA E VITAMINA C / 

#AVANTI TUTTA ACEROLA E 
VITAMINA C 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

BACARDI BREEZER  
LIME / ORANGE / GRAPEFRUIT  

27,5 cl 

€1,39 
5,05 €/L

SCONTO

KINLEY  
ACQUA TONICA /  

BITTER LEMON 1 L 

€1,09 
 

SCONTO

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA / ARANCIATA  

4x275 ml 

€4,69 
4,26 €/L

SCONTO

YOGA ACECOLOR  
CLASSICO / ROSSO / VIOLA 

1 L 

€1,39 
 

CAVICCHIOLI VINO 
BIANCO FRIZZANTE 

AMABILE 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

5

LI
TR

I 1,5
LITRI
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LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BIGI VIPRA VINO ROSSO 
/ BIANCO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

PAOLINI GURGO’ 
FRAPPATO SIRAH / 

VIOGNER / GRILLO / 
NERO D’AVOLA / 

NERELLO MASCALESE / 
CHARDONNAY 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BELISARIO PASSERINA 
IGT / PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MOTTURA PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MARCHESI ANTINORI 
SANTA CRISTINA IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

MATEUS ROSE’ / WHITE 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

SAN PATRIME 
PRIMITIVO SALENTO 

IGP / NEGRAMARO 
ROSSO IGP / NERO DI 

TROIA IGP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CECCHI CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
CHARDONNAY 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CASAL FARNETO 
LACRIMA DI MORRO 

D’ALBA DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BAGLIOGAIANO INZOLIA 
IGT / NERO D’AVOLA IGT 

/ SYRAH IGT / 
FRAPPATO IGT / 
GRECANICO IGT 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
FRIZZANTE BIANCO / 

ROSATO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

SARTORI FIRA BIANCO 
IGT / FIRA ROSA IGT  

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

VALDO MARCA ORO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA 22

NEUTROMED 
DETERGENTE INTIMO 
200 ml €1,69 

8,45 €/L

NIVEA MEN BALSAMO 
SENSITIVE 
100 ml €4,99 

49,90 €/L

SCONTO

OLIA COLORAZIONE 
PER CAPELLI €6,99 

 

SCONTO

ELVIVE MASCHERE 
300 ml €4,99 

16,63 €/L

BREEZE DEO SQUEEZE 
100 ml €3,99 

39,90 €/L

INTESA GEL DOCCIA 
SHAMPOO 

250 ml 

€1,49 
5,96 €/L

SCONTO

MIL MIL  
SAPONE LIQUIDO 

2 L 

€2,49 
1,25 €/L

SCONTO

BEEFEATER GIN 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

BRANDY VECCHIA 
ROMAGNA CLASSICA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

JAGERMEISTER  
AMARO 

70 cl 

€12,49 
17,84 €/L

SCONTO

AMARO SILANO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ZONIN PROSECCO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BORTOLOMIOL 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG MILLESIMATO 
BRUT PRIOR / SENIOR 

EXTRA DRY 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA SPAGO / 

PROSECCO DOC SPAGO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SENSI PARIMENTO 
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

ORAL B  
POWER VITALIY PRO 

 

€19,99 
 

SCONTO

ORAL B COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE  

500 ml 

€2,49 
4,98 €/L

SCONTO

ORAL B DENTIFRICIO 
RIGENERA SMALTO  

75 ml 

€2,99 
39,87 €/L

SCONTO

J & B  
WHISKY  

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

LE BEVANDE

NIVEA 
CREMA CORPO 

500 ml 

€4,99 
9,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

INFASIL DEO STICK 
40 ml €2,49 

62,25 €/L
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TUTTO PANNOCARTA 
3IN1 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

SCONTO

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

FINISH QUANTUM  
TABS 18 PEZZI / ULTIMATE 
TABS 16 PEZZI / ULTIMATE 
PLUS 14 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

FINISH 
CURALAVASTOVIGLIE 
250 ml / 
CURALAVASTOVIGLIE 
TABS 3 PEZZI €3,79 

15,16 €/L

SCONTO

NIVEA MEN SCHIUMA 
BARBA SENSITIVE 
200 ml €2,29 

11,45 €/L

WILKINSON EXTRA 
3 ESSENTIAL 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

WILKINSON EXTRA 
3 INTUITION 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

FINISH POWER GEL 
600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

AMUCHINA 
CONCENTRATA 

DISINFETTANTE 
1 L 

€5,99 
 

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
GENTILE 

2,3 L 

€2,99 
1,30 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
GENTILE SPRAY 

650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

SCONTO

LENOR 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
882 ml 

€2,99 
3,39 €/L

SCONTO

DIXAN  
DISCS  

CONFEZIONE DA 21 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

VERNEL 
AMMORBIDENTE  

1,45 L 

€1,99 
1,37 €/L

SCONTO

BREF BRILLANTE 
PAVIMENTI  

1,25 L 

€2,49 
1,99 €/L 

SCONTO

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO  

42 LAVAGGI - 1,89 L 

€6,99 
3,70 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ROTOLI
8

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€5,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

GOURMET 
REVELATION  
MANZO POLLO SALMONE / 
GELEE POLLO / GELEE 
SALMONE 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

GOURMET GOLD 
MOUSSE / DADINI 
12x85 g €5,99 

5,87 €/kg

SCONTO

SHEBA SELEZIONE  
CARNE / PESCE / 
DELICATEZZE CON POLLO 
4x85 g €2,19 

6,44 €/kg

LE CHAT BUSTE 
NATURAL 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PEDIGREE BISCROK 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

FRISKIES ADVENTUROS  
NUGGETS GUSTO CINGHIALE 
/ STRIPS GUSTO CERVO 90 g €1,19 

13,22 €/kg

FRISKIES 
CROCCANTINI 
375 g €1,49 

3,97 €/kg

ONE DOG MINI  
GRAIN FREE POLLO / 
MONOPROTEICO TACCHINO 
1,2 kg €4,99 

4,16 €/kg

CATSAN LETTIERA 
10 L €6,99 

0,70 €/L
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53.27.20.24 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61.56.64.59 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36.30.04.99 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

RICHIEDETE LA VOSTRA

MERCOLEDI PUNTI DOPPI

FIDELITY CARD
VI ASPETTANO FANTASTICI PREMI!

SABATO 23 E DOMENICA 24 AGOSTO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE BIO 500 g 

2 PEZZI 

€1,50 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
12x80 g 

€11,99 
12,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PETTI  
POLPA FINE DI DATTERINI BIO  
500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO  
450 g 

€3,79 
8,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’ CREMA E 
GUSTO CLASSICO  
3x250 g 

€9,99 
13,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

ARBOREA LATTE ITALIANO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L  

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X12
80g

PEZZI
2

CONI
6
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